
DoHoDA o NARoVttÁttí
uzavřená v souladu s ust. $ '1903 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákonÍk, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen 
''oZ")

Smluvnístrany:
í. KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o. (dále jen ,,KAs-)
se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 O1Ohomutov
zastoupená: Bc' Radkem Holušou, jednatelem
lČ: 47308095 DlČ CZ47308095 plátce DPH: ANo
Spoleěnostzapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddílC, vloŽka 3466

a

2. "WoRLD INVEST" v.o.s. (dále jen ,,Zhotovitel")
se sídlem: obecní 23,431 11 otvice
zastoupená: Václavem Kordulíkem, jednatelem
lČ: 14868938 DlČ CZ1486893B plátce DPH: ANo
Společnost zapsaná v oR vedeném u KS v Ústí n.L., oddíl AXXlll , vloŽka251

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání:

Článek I.
Předmět dohody

1. Smluvnístrany uzavřely dne 12.7.2021 Dohodu o přefakturacienergií č.112021lE,jejímŽ
předmětem bylo přeÚčtováníspotřeby energiív objektu oddychového a relaxačního centra,
Mostecká 5887 v Chomutově v rámci oprav objektu prováděné Zhotovitelem.

2. Smluvní strany souhlasně konstatují, Že před uzavřením této dohody jiŽ KAs poskytl Zhotoviteli
plnění dle Dohody o přefakturaci energií a Zhotovitel zato zaplatil KAs cenu dle Dohody o
přefakturaci energií.

3. V důsledku administrativního pochybení nebyla Dohoda o přefakturaci energií uveřejněna
v Registru smluv dle zákona č.34012015 Sb., o zvláŠtních podmínkách Účinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dále jen ,,ZRs-, a tudíŽ
nenabyla Účinnosti.

4. V důsledku pochybenív rámci uveřejnění Dohody o přefakturaci energiídle odst. l.3 této dohody
jsou Sm|uvní strany povinny se vypořádat v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle ust.

s 2991 a násl' oZ.

1. Narovnání
1' Za Účelem narovnání sporných práv viz odst. l.3 této dohody , uzavíra1i Smluvní strany tuto

dohodu, kterou v souladu s ust. $ 1903 oz upravují vzájemná práva a povinnosti mezi nimi
doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu jejich vzniku specifikována v ustanovení
článku l. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě dále sjednáno.

2. Dnem, kdy tato dohoda nabude účinnosti, budou dosavadní práva a závazky mezi Smluvními
stranami, která jsou mezi nimi sporná, na základě úplného konsenzu o obsahu této dohody
nahrazeny novým závazkem Smluvních stran, mezi Smluvnímistranami nesporným, vyplývajícím
z této dohody o narovnání.

3. Smluvnístrany se dohodly, Že peněŽníekvivalent plnění poskytnutého KAS Zhotoviteli na základě
Dohody o přefakturaci energií před tím, neŽ nabyla tato Dohoda o přefakturaci energií Účinnosti,
odpovídá tomu, co Zhotovitel KAS zaplatil a tomu, jak byla cena plnění KAS dohodnuta v Dohodě
o přefakturaci energií, a tedy, Že Žádná ze Smluvních stran není povinna druhé Smluvní straně nic
vracet. Vzájemné nároky Smluvních stran z Dohody o přefakturaci energiíjsou tak vypořádány'



4. Smluvní strany se dále dohodly, Že na práva a povinnosti Smluvních stran se v celém rozsahu a
beze změny pouŽt1í ujednání Dohody o přefakturaci energií.

článek ltI.
Závěreč'ná ustanovení

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kaŽdá ze Smluvních stran obdrŽí po jednom
z nich.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a Účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinnostíjsou uvedeny na
www. ku ltu ra-soort.cz.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

5' Smluvní strany prohlašují, Že dohodu uzavira1í svobodně, váŽně a nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Chomutove ane 43 tr,2.Plz dne.i{ 5 zbz

KAS:

V

Bc. Radek HoluŠa
jednatel

Příloha

Kordul
jednatel

Dohoda o přefakturaci energií ze dne 12.7.2021
Přehled faktur

ě.1

FiUL1"{JRÁA sPoRŤ CHOMUT()V r'no'
i-n**nv wenr. avé 552t32,430 0l Chomutov

!i; 47308095 DIČz CZ4'I30E095 á,
TeL,  sJ'



Seskupeno dle:

T běno dle:

V běrové podmínky:

l.'leseskupeno

Čista,Částty,oatumu splatnosti,označení knihy,fu rtnera

Pa rtner
Datum
Kni ha

Seznam faktur vydan ch

PartneÍ ["WoRLD lNVEST'' V.o.s.]

fučet dn po
splatnosti

Strana č. 1

Splatno Zbyvá

l-V r

Čbto Var'synbol Datum Fopis

2o22ooogg og'o3.2022 p efaldurace Vodného a sločného' el.

2o22oo174 15'o3.2o22 p efaldurace vodného a $očného ' el.

2o22oo271 14'o4.2022 p efaKurace Vodného a s1oěného, el

Firrrďosoba

'\ ilf,RLD INVEST" v.o.s.

"\A )RLD INVEST" v.o.s.

"WORLD INVEST" v.o.s.

0,00

0,00

0.00

17 .03.2022

29.03.2022

28.04.2022

MÉna Čas*a

113 164,79

45 134,70

14 320,24

172619,73

Bez DPH

96 020,37

37 621,11

't'l 984,54

záloha

0,00

202200099

202200174

20220027 1

Kě

Kč

Kě

0,0 0

0,00

0.00

0,00Celkem za skupinu

KULTUMA SPORT CHOMUTOV s.r.o

BoŽeny Němcové 552132
Chomutov

Konec sestavy
Počet stránek: 1

vyfuoieno f]mu Epass s Í.o



DOHODA
o přefakturaci energií č.1l2021lE

l. Smluvní strany

1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,43o o1 Chomutovzastoupená: Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem
lČ: 47308095 DlČ: Cz473o}og5 Plátce DPH: ANo

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem' oddílC  vloŽka 3466
bankovníspojení
kontaktní Údaje:
(dále jen 

''KAS")

a

2. '.WORLD INVEST" v.o.s.
se sídlem: obecní 23,431 11 otvice
zastoupená: Václavem Kordulíkem, společníkem
lČo: 14868938 DlČ: CZ14B6B938
bank. spojení:
(dále jen,,Zhotovitel"

Plátce DPH:ANo

ll. Předmět, účel dohody, ptatební podmínky

'1. VýŠe uvedené smluvnÍstrany se dohodly na přeÚčtováníspotřeby energií (el. energie, vodného a
stočného, tepIa) v objektu oddychového a relaxačního centra, Mostecká 5887, 43o 01 Chomutov, p.č.
173713, katastrální území Chomutov l v rámci oprav objektu financované Statutárním městem
Chomutov - Smlouva o dílo ze dne 29.6.2021 oprava hydroizolace vnitřních podlah Aquasvět
Chomutov.
2. Úhradu za spotřebu energiÍje Zhotovitel povinen uhradit na základě vystaveného daňového dokladu
_ faktury dle data splatnosti na účet KAS uvedený výše. Faktura bude vystavena s datem zdanitelného
plnění stanoveného na základě propočtu spotřeby energiÍ při stavbě. Ceny budou stanoveny na základě
cen dodavatelů těchto energií. VyÚčtování bude provedeno za celé období.

lll. Platnost dohody

Tato dohoda se sjednává na dobu určitou od 14.7.2021 do 31 .1.2022'

!V. ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou výs|ovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichŽ kaŽdá má platnost originálu.
3. obě smluvnÍ strany s obsahem dohody souhlasí, prohlaŠujÍ, Že byla sjednána dle jejich pravé a
svobodné vůle a Že nebyla uzavírána v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojujÍ své podpisy.
4. VeŠkeré změny nebo doplňky této dohody je třeba činit v pÍsemné formě.

V Ch V Chomutově dne 12.7.2021

,.lbel:i!' /.:!,,i,,Jl r,,
i-/l)_O 4j.t a:1. ...a:1 _ .
" ti-.'i 496gq-1r,i ,r.,Bc. V

jednatel
Václav

řJjl : - :' Á Á sř$RT' eň{&Íwlij i {l v ;'i""'

*o-*,' '!57ň?r'{3ssi Chomutov

i, '&: fl24?3$E&45 O

společní



Dodatek č' í k Dohodě o přefakturaci energií ě,.1l202'llE ze dne 'l2.7.2021

l. Smluvní strany

1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV S.r.O.
se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov
zastoupená: Bc. Radkem Holušou, jednatelem
lČ: 47308095 DlČ: CZ47308095 Plátce DPH: ANo

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 3466

bankovníspojen
kontaktníúdaj
(dále jen ,,KAs")

2. "WORLD INVEST" v.o.s.
se sídlem: obecní 23,431 11 otvice
zastoupená: Václavem Kordulíkem' spoleěníkem
lČo: 14868938 DlČ CZ14868938
bank. spojení'

Plátce DPH: ANo

(dále jen,,Zhotovitel")

ll. Změny

Članek ll. bod 2. Dohody se mění:
Úhradu za spotřebu energií je Zhotovite| povinen uhradit měsíčně od 1.2.2022 na základě

vystaveného daňového oóktáou _ faktury dle data splatnosti na Účet KAS uvedený výše.

r-aktura bude vystavena s datem zdanitelného plnění stanoveného k poslednímu dni

příslušného kalen'dárniho měsíce. Podkladem pro vyÚčtování bude propočet spotřeby těchto

energií při stavbě.
Term-ín platnosti dohody dle článku lll.dohody se prodluŽuje do dne ukončení odběru energií.

ilt.

V Chomutově dne 31 .1.2022 V Chomutově dne 31 .1.2022

Bc. Holuša Václav
jednatel spole-čník

I

2

1 ' Tento dodatek je vyhotoven Ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdý má platnost originálu.

2. obě smluvní straný s obsahem dohody šouhlasí, prohlaŠují, Že byla sjednána dle jejich pravé

a svobodné vůle jŽe nebyla uzavíránav tísni aaniza nápadně nevýhodných podmínek. Na

důkaz toho připojují své podpisy.

rřtÍ,'ilGl\ A $PORř C*áorMqJTBY s'ia.
}c{*ny Něrncii'yé 532/3.2,43Ů si Chomutov

IČ: 4'7ll08CI95, trHČ: i]Za7308$95
'Iti'; ] €'}




